
60097 Gydomasis pedikūras 19,20
2)

2)

3135 Pirminė slaugytojo diabetologo konsultacinė pagalba (individuali) 14,57
1)

3136 Tęstinė slaugytojo diabetologo konsultacinė pagalba (individuali) 14,24
1)

3138 Diabetinės pėdos priežiūra 12,29
1)

1)

KOSMETINĖS PROCEDŪROS

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT ŠEIMOS MEDICINOS IR AMBULATORINES 

SPECIALIZUOTAS PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS

Kodas Paslaugos pavadinimas              Kaina, Eur Kainos pagrįstumas

LR SAM 2023-11-29 įsakymas Nr. V-1238   "Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. lapkričio 

3 d. įsakymo Nr. V-1630 "Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir jų bazinių kainų sąrašo bei su šiomis paslaugomis 

susijusių priemonių, mokamų privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, sąrašų patvirtinimo"  pakeitimo"

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos  2018-10-26  sprendimas Nr. T3-343 "Dėl VŠĮ Vilniaus rajono centrinėje 

poliklinikoje atliekamų mokamų  paslaugų kainų patvirtinimo"

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, KAI PACIENTAS PAGEIDAUJA GAUTI 

Kodas Paslaugos pavadinimas              Kaina, Eur Kainos pagrįstumas


